
20241212 Zápis z VV ČPV – 2024 
 

Stránka 1 z 4  

 

ČESKÝ PARALYMPIJSKÝ VÝBOR, Z.S. 
Zápis z jednání výkonného výboru ČPV – 2024 

Datum konání: 12. prosince 2024 
Čas: 20:00 – 22:00 
Místo: prostřednictvím aplikace Google Meet 
Účastníci: Zbyněk Sýkora, předseda 

Roman Suda, 1. místopředseda 

 Dana Selnekovičová, 2. místopředsedkyně 
Martin Císař, člen výkonného výboru 
Jaroslava Krakovičová, člen výkonného výboru 
Hana Valová, člen výkonného výboru 
Vojtěch Pavlík, člen výkonného výboru 

Hosté: Jiří Suchánek (RS) 

Omluveni: Eva Kacanu (KRK); Hana Valová, člen výkonného 
výboru 

 

Zapisovatel: Miroslav Šperk, generální sekretář ČPV 
 

Program jednání: 

 
Program: 
1. Schválení zápisu předešlé schůze 
2. Potvrzení hlasování Per rollam 
3. Rozšíření STVS – Atletika (Josef Filip) DS 
4. Rozšíření STVS - Střelba (Ondřej Heczko - sportovní manažer reprezentace ČR v parastřelbě) 
5. Nový Statut Rady sportovců ČPV (dokument v příloze) 
6. Rozpočty ČPV / ČEP 
7. Resortní centrum - aktuální info 
8. Nadační fond ČPV - aktuální info 
9. Diskuse 
 
 
 
 



20241212 Zápis z VV ČPV – 2024 
 

Stránka 1 z 4  

Zápis: 

1.Schválení zápisu z předešlé schůze 
 
Usnesení: 
U1/2024-12 VV ČPV schvaluje zápis z minulé řádné schůze VV. 
 
2. Potvrzení hlasování Per rollam ze dne 18. října 2024 
 
Usnesení: 
U2/2024-12 VV ČPV potvrzuje hlasování Per rollam ze dne 18. října 2024. 
 
3. Rozšíření STVS - Atletika (Josef Filip) DS > Pavlík představil potřebu rozšířit STVS o pozici 
neparalympijské atletiky. Jako kandidát byl vybrán Josef Filip. 
 
Usnesení: 
U3/2024-12 VV ČPV potvrzuje rozšíření STVS – atletika o dalšího člena pana Josefa Filipa. 
 
4. Rozšíření STVS - Střelba (Ondřej Heczko - sportovní manažer reprezentace ČR v parastřelbě) 
 
Usnesení: 
U4/2024-12 VV ČPV potvrzuje rozšíření STVS – parastřelba o dalšího člena pana Ondřeje Heczka. 
 
5. Nový Statut Rady sportovců ČPV (dokument v příloze) – Suchánek představil změny, které navrhují do 
nového statutu. 
 
Usnesení: 
U5/2024-12 VV ČPV schvaluje aktualizovaný statut Rady sportovců ČPV 
 
6. Rozpočty ČPV / ČEP 
 
Usnesení: 
U6/2024-12 VV ČPV bere na vědomí současný stav rozpočtů ČPV a ČEP a ukládá generálnímu 
sekretáři dokončení rozpočtu ČPV a Sýkorovi dokončení rozpočtu ČEP. 
 
7. Resortní centrum - aktuální info 
 
Usnesení: 
U7/2024-12 VV ČPV bere na vědomí aktuální stav plánů ohledně resortního centra pod MPSV. 
 
8. Nadační fond ČPV - aktuální info > Suda a Šperk představili obsazení všech pozic Správní a Dozorčí 
rady Nadačního fondu ČPV a následující kroky vedoucí k vzniku Fondu. 
 
Usnesení: 
U8/2024-12 VV ČPV bere na vědomí. 
 
 
 



20241212 Zápis z VV ČPV – 2024 
 

Stránka 2 z 4  

9. Diskuse 
NSA aktuální stav > Sýkora informoval, že rezignoval z poradního týmu NSA ke dni 7.10.2024 
Roman Brandýs > Již není členem vedení NSA, novým místopředsedou je za STAN pan Jebousek 
Sýkora nadále informoval o významném navýšení alokací z NSA do parasportu (např. výzva Parasport 
měla v r. 2024 56 mil. a na rok 2025 76 mil.) 
Pavlík > informoval o trvajících problémech ve vyplňování dat v Rejstříku sportů, stále není možné 
upřesnit výsledky ve smyslu 1., 2. poloviny startovního pole. 
 
 
 
 
 



20241212 Zápis z VV ČPV – 2024 
 

Stránka 1 z 4  

Přílohy: 
- Státu Rady sportovců ČPV 

 

Snímek obrazovky účastníků: 

 
 

 

V Praze dne 12. prosince 2024 

 

 

 

 

 
Bc. Zbyněk Sýkora, MBA, Mgr. Miroslav Šperk 
předseda ČPV zapisovatel 


	Program jednání:

